

# Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS

Ydunsvej 69, 7800 Skive

CVR-nr. 29 40 75 92

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

Jørgen Kirk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS Ydunsvej 69 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 40 75 92
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Kirk
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 518.674 kr. mod 161.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.249 kr. mod 82.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>518.674</b>	<b>161.059</b>
1 Personaleomkostninger	-247.100	-49.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>267.974</b>	<b>108.059</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.341
Øvrige finansielle omkostninger	-987	-4.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.987</b>	<b>105.513</b>
Skat af årets resultat	-58.738	-23.332
<b>Årets resultat</b>	<b>208.249</b>	<b>82.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	69.000	0
Overføres til overført resultat	139.249	82.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.249</b>	<b>82.181</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.481	19.360
Udskudte skatteaktiver	0	38.388
Andre tilgodehavender	<u>97.323</u>	<u>1.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.804</u>	<u>59.664</u>
Likvide beholdninger	<u>177.527</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.331</u></b>	<b><u>59.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>285.331</u></b>	<b><u>65.664</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	952	-138.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.952</u></b>	<b><u>-13.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.638	0
Selskabsskat	20.350	0
Anden gæld	63.391	76.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.379</u>	<u>78.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.379</u></b>	<b><u>78.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>285.331</u></b>	<b><u>65.664</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>247.100</u>	<u>49.000</u>
	<b><u>247.100</u></b>	<b><u>49.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10